
ZARZĄDZENIE Nr 2893/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.10.2018 r.

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Gen. Bolesława Roi do oddania w 
dzierżawę w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 
1000, 1089, 1496, 1669, 1693, 1716), § 12 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2017 r. poz. 741), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub 
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony, w trybie 
bezprzetargowym na rzecz wnioskodawców, część nieruchomości gruntowej będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00499728/8, położonej 
w obrębie 47-Podgórze przy ul. Gen. Bolesława Roi, w obszarze o pow. 1,1066 ha działki 
nr 270 o pow. całkowitej 2,2509 ha, z przeznaczeniem do użytkowania na cele: fragment 
ogródka działkowego nr 30 o pow. 0,0211 ha, ogródek działkowy nr 81 o pow. 0,0212 ha, 
ogródek działkowy nr 82 o pow. 0,0185 ha, ogródek działkowy nr 83 o pow. 0,0199 ha wraz 
z ogródkiem działkowym nr 84 o pow. 0,0198 ha, ogródek działkowy nr 85 o pow. 0,0205 ha, 
ogródek działkowy nr 86 o pow. 0,0230 ha, ogródek działkowy nr 87 o pow. 0,0225 ha, 
ogródek działkowy nr 88 o pow. 0,0197 ha, ogródek działkowy nr 89 o pow. 0,0178 ha, 
ogródek działkowy nr 90 o pow. 0,0198 ha, ogródek działkowy nr 91 o pow. 0,0194 ha, 
ogródek działkowy nr 92 o pow. 0,0192 ha, ogródek działkowy nr 93 o pow. 0,0208 ha, 
ogródek działkowy nr 94 o pow. 0,0192 ha, ogródek działkowy nr 95 o pow. 0,0203 ha, 
ogródek działkowy nr 96 o pow. 0,0198 ha, ogródek działkowy nr 97 o pow. 0,0241 ha, 
ogródek działkowy nr 98 o pow. 0,0246 ha, ogródek działkowy nr 99 o pow. 0,0169 ha, 
ogródek działkowy nr 100 o pow. 0,0192 ha, ogródek działkowy nr 101 o pow. 0,0205 ha, 
ogródek działkowy nr 102 o pow. 0,0191 ha, ogródek działkowy nr 103 o pow. 0,0202 ha, 
ogródek działkowy nr 104 o pow. 0,0197 ha, ogródek działkowy nr 105 o pow. 0,0214 ha, 
ogródek działkowy nr 106 o pow. 0,0224 ha, ogródek działkowy nr 107 o pow. 0,0205 ha, 
ogródek działkowy nr 108 o pow. 0,0198 ha, ogródek działkowy nr 109 o pow. 0,0197 ha, 
ogródek działkowy nr 110 o pow. 0,0198 ha, ogródek działkowy nr 111 o pow. 0,0199 ha, 
ogródek działkowy nr 112 o pow. 0,0194 ha, ogródek działkowy nr 113 o pow. 0,0197 ha, 
ogródek działkowy nr 114 o pow. 0,0213 ha, ogródek działkowy nr 115 o pow. 0,0205 ha, 
ogródek działkowy nr 116 o pow. 0,0201 ha, ogródek działkowy nr 117 o pow. 0,0189 ha, 
ogródek działkowy nr 118 o pow. 0,0190 ha, ogródek działkowy nr 119 o pow. 0,0193 ha, 
ogródek działkowy nr 120 o pow. 0,0192 ha, ogródek działkowy nr 121 o pow. 0,0200 ha 
wraz z ogródkiem działkowym nr 122 o pow. 0,0193 ha, ogródek działkowy nr 123 o pow. 
0,0213 ha, ogródek działkowy nr 125 o pow. 0,0189 ha, ogródek działkowy nr 126 o pow. 
0,0185 ha, ogródek działkowy nr 127 o pow. 0,0207 ha wraz z fragmentem ogródka 
działkowego nr 141 o pow. 0,0008 ha, ogródek działkowy nr 128A o pow. 0,0200 ha wraz z 
fragmentem ogródka działkowego nr 139 o pow. 0,0022 ha, ogródek działkowy nr 128B o 
pow. 0,0200 ha, ogródek działkowy nr 129 o pow. 0,0200 ha, ogródek działkowy nr 130 o 
pow. 0,0203 ha, ogródek działkowy nr 131 o pow. 0,0199 ha, ogródek działkowy nr 132 o 
pow. 0,0197 ha, ogródek działkowy nr 133 o pow. 0,0200 ha, fragment ogródka działkowego 



nr 134 o pow. 0,0054 ha, fragment ogródka działkowego nr 136 o pow. 0,0036 ha, fragment 
ogródka działkowego nr 137 o pow. 0,0038 ha, fragment ogródka działkowego nr 138 o pow. 
0,0029 ha, fragment ogródka działkowego nr 140 o pow. 0,0016 ha, oraz w obszarze o pow. 
0,0162 ha działki nr 272 o pow. całkowitej 0,0412 ha, z przeznaczeniem do użytkowania na 
cel fragment ogródka działkowego nr 142, wskazanym na załączniku graficznym do 
zarządzenia oraz opisanym w wykazie będącym integralną częścią niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w 
budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa.

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


